
Resultatlista Total
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klass Klubb Fordon

1 28 Urban Andersson 01:07.00 01:34.00 00:56.00 01:06.00 01:35.00 00:55.00 07:13.00 4wd A/B-förare Stenungsunds MS Mitsubishi Evo 4

2 27 Oscar Janson 01:08.00 01:34.00 00:55.00 01:07.00 01:35.00 00:56.00 07:15.00 2wd A/B-förare SMK Eda VW Golf 3

3 18 Björn Beck 01:06.00 01:41.00 00:55.00 01:06.00 01:35.00 00:54.00 07:17.00 2wd A/B-förare Åmåls MK Ford MK 2

4 19 Carl-Johan Nordgren 01:08.00 01:36.00 00:56.00 01:07.00 01:37.00 00:55.00 07:19.00 2wd A/B-förare Dals MK Ford Escort

5 16 Stefan Grönberg 01:09.00 01:38.00 00:56.00 01:07.00 01:39.00 00:56.00 07:25.00 2wd A/B-förare Dals MK Opel Ascona B

6 23 Tomas H Olsson 01:07.00 01:39.00 00:57.00 01:07.00 01:41.00 00:56.00 07:27.00 2wd A/B-förare Åmåls MK Volvo 242

7 17 Sven Hansen 01:12.00 01:38.00 00:58.00 01:07.00 01:37.00 00:56.00 07:28.00 2wd A/B-förare Fryksdalens MK Volvo 944

8 10 Jesper Jonasson 01:13.00 01:32.00 00:59.00 01:10.00 01:36.00 00:58.00 07:28.00 A/B-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Filipstad MC Volvo S70

9 22 Kristian Svendsen 01:13.00 01:37.00 00:58.00 01:12.00 01:36.00 00:58.00 07:34.00 2wd A/B-förare NMK Aurskog Høland Peugeot 106 Rallye

10 15 Per Erik Jonsson 01:11.00 01:43.00 00:58.00 01:10.00 01:39.00 00:57.00 07:38.00 2wd A/B-förare SMK Trollhättan VW Golf 2

11 1 Andreas Magnusson 01:14.00 01:38.00 01:02.00 01:12.00 01:39.00 01:00.00 07:45.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 MK Team Westom Volvo 850

12 7 Andreas Jacobsson 01:15.00 01:40.00 01:00.00 01:13.00 01:38.00 01:00.00 07:46.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Dals MK Volvo 940

13 2 Christer Johansson 01:15.00 01:38.00 01:02.00 01:14.00 01:41.00 01:00.00 07:50.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Dals MK Volvo 940

14 3 Albin Karlsson 01:16.00 01:41.00 01:02.00 01:12.00 01:42.00 00:58.00 07:51.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Dals MK Volvo 940

15 21 Gunnar Bäck 01:29.00 01:40.00 00:57.00 01:13.00 01:38.00 00:57.00 07:54.00 2wd A/B-förare Åmåls MK Toyota Starlet

16 5 Fredric Johansson 01:17.00 01:42.00 01:03.00 01:14.00 01:39.00 01:01.00 07:56.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Dals MK Volvo 940

17 6 Lennart Söderqvist 01:17.00 01:41.00 01:02.00 01:16.00 01:42.00 01:02.00 08:00.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Bengtsfors MC Volvo 940

18 14 Tomas Sjöberg 01:09.00 01:33.00 00:56.00 01:08.00 01:48.00 01:38.00 08:12.00 2wd A/B-förare Sotenäs MK Volvo 940

19 12 John Arild Nilsen 01:07.00 04:00.00 00:57.00 01:05.00 01:39.00 00:56.00 09:44.00 2wd C-förare Åmåls MK Ford Escort RS2000

20 4 Mikael Andersson 01:16.00 01:47.00 04:00.00 01:14.00 01:44.00 01:01.00 11:02.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Säffle MC Volvo 240

21 8 Jonas Karlsson 01:13.00 04:00.00 01:00.00 01:11.00 04:00.00 00:58.00 12:22.00 C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Säffle MC Volvo 244

22 9 Joakim Strömberg 01:12.00 01:49.00 00:59.00 01:33.00 04:00.00 04:00.00 13:33.00 A/B-förare VOC, Gr F, Gr N<1400 Bengtsfors MC Renault Megane

23 25 Thomas Johansson 01:08.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 21:08.00 2wd A/B-förare Bengtsfors MC Volvo 940



Resultatlista 2WD A/B förare
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klubb Fordon

1 27 Oscar Janson 01:08.00 01:34.00 00:55.00 01:07.00 01:35.00 00:56.00 07:15.00 SMK Eda VW Golf 3

2 18 Björn Beck 01:06.00 01:41.00 00:55.00 01:06.00 01:35.00 00:54.00 07:17.00 Åmåls MK Ford MK 2

3 19 Carl-Johan Nordgren 01:08.00 01:36.00 00:56.00 01:07.00 01:37.00 00:55.00 07:19.00 Dals MK Ford Escort

4 16 Stefan Grönberg 01:09.00 01:38.00 00:56.00 01:07.00 01:39.00 00:56.00 07:25.00 Dals MK Opel Ascona B

5 23 Tomas H Olsson 01:07.00 01:39.00 00:57.00 01:07.00 01:41.00 00:56.00 07:27.00 Åmåls MK Volvo 242

6 17 Sven Hansen 01:12.00 01:38.00 00:58.00 01:07.00 01:37.00 00:56.00 07:28.00 Fryksdalens MK Volvo 944

7 22 Kristian Svendsen 01:13.00 01:37.00 00:58.00 01:12.00 01:36.00 00:58.00 07:34.00 NMK Aurskog Høland Peugeot 106 Rallye

8 15 Per Erik Jonsson 01:11.00 01:43.00 00:58.00 01:10.00 01:39.00 00:57.00 07:38.00 SMK Trollhättan VW Golf 2

9 21 Gunnar Bäck 01:29.00 01:40.00 00:57.00 01:13.00 01:38.00 00:57.00 07:54.00 Åmåls MK Toyota Starlet

10 14 Tomas Sjöberg 01:09.00 01:33.00 00:56.00 01:08.00 01:48.00 01:38.00 08:12.00 Sotenäs MK Volvo 940

11 25 Thomas Johansson 01:08.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 04:00.00 21:08.00 Bengtsfors MC Volvo 940



Resultatlista 2WD C-förare
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klubb Fordon

1 12 John Arild Nilsen 01:07.00 04:00.00 00:57.00 01:05.00 01:39.00 00:56.00 09:44.00 Åmåls MK Ford Escort RS2000



Resultatlista C-förare VOC, Gr F, Gr N<1400
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klubb Fordon

1 1 Andreas Magnusson 01:14.00 01:38.00 01:02.00 01:12.00 01:39.00 01:00.00 07:45.00 MK Team Westom Volvo 850

2 7 Andreas Jacobsson 01:15.00 01:40.00 01:00.00 01:13.00 01:38.00 01:00.00 07:46.00 Dals MK Volvo 940

3 2 Christer Johansson 01:15.00 01:38.00 01:02.00 01:14.00 01:41.00 01:00.00 07:50.00 Dals MK Volvo 940

4 3 Albin Karlsson 01:16.00 01:41.00 01:02.00 01:12.00 01:42.00 00:58.00 07:51.00 Dals MK Volvo 940

5 5 Fredric Johansson 01:17.00 01:42.00 01:03.00 01:14.00 01:39.00 01:01.00 07:56.00 Dals MK Volvo 940

6 6 Lennart Söderqvist 01:17.00 01:41.00 01:02.00 01:16.00 01:42.00 01:02.00 08:00.00 Bengtsfors MC Volvo 940

7 4 Mikael Andersson 01:16.00 01:47.00 04:00.00 01:14.00 01:44.00 01:01.00 11:02.00 Säffle MC Volvo 240

8 8 Jonas Karlsson 01:13.00 04:00.00 01:00.00 01:11.00 04:00.00 00:58.00 12:22.00 Säffle MC Volvo 244



Resultatlista A/B-förare VOC, Gr F, Gr N<1400
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klubb Fordon

1 10 Jesper Jonasson 01:13.00 01:32.00 00:59.00 01:10.00 01:36.00 00:58.00 07:28.00 Filipstad MC Volvo S70

2 9 Joakim Strömberg 01:12.00 01:49.00 00:59.00 01:33.00 04:00.00 04:00.00 13:33.00 Bengtsfors MC Renault Megane



Resultatlista 4WD A/B förare
Västfraktspecialen 2022

Pl Snr Förare Str 1 Str 2 Str 3 Str 4 Str 5 Str 6 Total Klubb Fordon

1 28 Urban Andersson 01:07.00 01:34.00 00:56.00 01:06.00 01:35.00 00:55.00 03:37.00 Stenungsunds MS Mitsubishi Evo 4


